
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 квітня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1262_                    
 
 
Про об’єкти газопостачання  
 
 
 Розглянувши листи ПАТ «Закарпатгаз» від 03.03.2014р. № 05/679, № 
05/13, від 13.03.2014 № 05/841, від 21.03.2014р. № 02/932,  керуючись 
Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», ч.2 ст.60, п.31 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади            
м. Ужгорода об’єкти газопостачання, які перебувають у  власності фізичних 
та юридичних осіб згідно з додатком 1. 
 2. Департаменту міського господарства передати об’єкти 
газопостачання ПАТ  «Закарпатгаз»: 

-  у користування згідно з додатком 2; 
-  у господарське відання  згідно з додатком 3. 

 3.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
  

Секретар ради                       В. Щадей 
 

 
 
 
 



    Додаток   1 
    до рішення ХХІ сесії міської ради  

       VI  скликання  від   11.04.2014  № 1262    
       

Перелік газопроводів 
       

№пп Найменування Адреса Рік вводу в експлуатацію Діаметр (D), мм 
Довжина 
(ср.т.), м 

Вартість, 
грн. без 
ПДВ 

1 Труба ПЕ 
вул. Ужанська 
мікрорайон “Східний” 11.06.10 63х5,8 215 5616,65 

2 Труба ПЕ вул Штефана, 4  15.06.10 63х5,8 75 1959,30 

3 05.03.10 63х5,8 58 1515,19 

  Труба ПЕ вул.Братів Шерегіїв   90х8,2 50 2612,40 

4 Труба ПЕ  пров. Тихий 09.10.07 63х5,8 189 4937,43 

5 Труба ПЕ 
вул. Лозова 7-9 
газопровід  18.08.08 63х5,8 115 3004,25 

89х4 278 24935,60 

6 Труба стальна  вул. Далека 15.01.96 76х3,5 101 5655,77 

7 Труба стальна  
вул. Далека — Зелена 
— Червона 01.07.96 76х3,5 736 41214,35 

8 Труба ПЕ 

вул. Болудянського 
(Підлипники) 
вуличний газопровід 25.11.04 63х5,8 357 8835,40 

9 Труба ПЕ 
вул. Виноградна 15, 
газопровід  до ж/б 28.07.06 40х3,7 53 629,35 

10 Труба ПЕ 

вул. Володимирська, 
газопровід до 
будинків 40а, 43, 45 01.11.03 63х5,8 63 1559,19 

11 Труба ПЕ 

вул. Другетів, винос 
газопроводу  до 
школи 25.07.12 63х5,8 45 1175,58 

12 Труба ПЕ 

ділянка вуличного 
газопроводу  від вул. 
Клочарука до вул. 
Братів Шерегіїв 25.09.06 63х5,8 153 3996,97 

13 Труба ПЕ 

вул. Лозова 16,18,20 
ділянка вуличого 
газопроводу 01.11.03 63х5,8 88 2177,91 



14 Труба стальна  

вул. Насипна, 37, 
ділянка надземний  
газопровід 03.03.94 57х3,5 270 11015,56 

15 Труба ПЕ 
пл. Кирила і Мефодія, 
5 19.10.07   20 522,48 

16 Труба ПЕ 

вул. Собранецька (до 
поз. №2), ділянка 
вуличного 
газопроводу 03.07.07 63х5,8 63 1645,81 

17 Труба ПЕ 

вул. Сови, 18 
(Підлипники), 
вуличний газопровід 01.07.04 63х5,8 300 7424,70 

18 Труба ПЕ 

вул. Тормашевського, 
ділянка підземного 
газопроводу 31.07.98 63х5,8 168 4157,83 

19 Труба ПЕ вул. Требішовська 01.08.99 63х5,8 192 4751,81 

20 Труба ПЕ 

вул. Черешнева-
Нікітіна, вуличний 
газопровід 01.09.98 63х5,8 435 10765,82 

21 Труба ПЕ 

вул. Шпонтака, 13, 
ділянка вуличного  
газопроводу 
мікрорайону 12.09.06 110х10 80 6206,42 

22 Труба ПЕ 

вул. Воз'зєднання 63 
ділянка вуличного 
газопроводу (р-н 
Боздош) 29.09.10 63х5,8 111 2899,76 

23 Труба ПЕ 

вул. Володимирська, 
29-газопровід до 
багатоквартирного 
ж/б 25.06.95 63х5,8 65 1429,94 

24 Труба ПЕ 

вул, Володимирівська, 
51, 48, 50 газопровід 
до багатоповерхових 
ж/б 04.02.08 90х8,2 108 5642,77 
вул. Горянська, 
ділянка підземного  
газопроводу 19 1512,34 

25 Труба стальна  

вул. Горянська 
ділянка надземного  
газопроводу 05.06.96 89х3,5 990 78800,85 

26 Труба ПЕ вул. Доманинська, 336 01.07.99 63х5,8 100 2474,90 

27 Труба ПЕ вул. Садова, 25 30.06.95 63х5,8 169 4182,58 

28 Труба стальна  вул. Журавлина 03.11.93 108х4 280 34905,27 



    32 3989,17 

29 Труба ПЕ 
вул. Кошицька, пров. 
Кошицький 18.06.98 63х5,8 200 4949,80 

30 Труба стальна  вул. М. Вовчка, 14 12.06.90 108х4 62 7749,69 

31 Труба стальна  
вул. Осипенко, 
вуличний газопровід 23.08.96 76х3,5 285 15959,36 

32 Труба стальна  
вул. Підвальна, 18 
надземний  газопровід 15.09.93 89х3,5 316 20551,82 

33 Труба ПЕ 

вул. Польова, 12, 
ділянка вуличного 
газопроводу 30.06.00 63х5,8 129 3192,62 

34 Труба стальна  
вул. Садова, вул. 
газопровід 14.08.93 89х3,5 488 31738,25 

35 Труба стальна  

вул. Севастопольська, 
діл. вуличного 
газопроводу 30.10.85 76х3,5 106 5935,76 

36 Труба стальна  

вул. Сливова, ділянка 
вуличного 
газопроводу 18.05.93 89х3,5 70 4552,62 

37 Труба стальна  вул. Солов'їна 22.12.97 57х3,5 51 2080,72 

38 Труба стальна  вул. Солов'їна 19.10.95 57х3,5 52 2121,52 

39 Труба стальна  

вул. Сонячна (від 
Капушанської до 
Володимирської) 30.12.85 76х3,5 205 11479,54 

       

2 

89х3,5 179 11641,69 

76х3,5 52 2911,88 

40 Труба стальна  

вул. Університетська, 
ділянки вуличного 
газопроводу 01.09.96 57х3,5 78 3182,27 

41 Труба ПЕ 

вул. Чорновола, 1, 
ділянка газопровіду 
до 42 кв. ж/б 30.05.06 90х8,2 98 0,00 

42 Труба стальна  

вул. Енгельса 
підвідний газопровід 
до котельні 
“Ужгородкомунтранс” 16.07.71 89х4 210 18836,25 

43 Труба ПЕ 

м. Ужгород, вул. 
Володимирівська, 
газопровід до 
багатоповерхових ж/б 
(поз. №87, 21, 55, 35, 
23) 01.01.04 90х8,2 409 20244,69 

44 Труба ПЕ м. Ужгород, вул. 26.09.05 63х5,8 150 3712,35 



Коритнянська 4 

45 Труба ПЕ 

м. Ужгород, вул. 
Огарьова, 6/8, 
газопровід до МНС 05.04.02 63х5,8 166 4108,34 

46 Труба стальна вул. Артилерійська 24.12.92 133х4 670 78109,94 

47 Труба ПЕ 
м. Ужгород, вул. 
Коритнянська 4 01.01.07 63х5,8 220 5747,27 

48 Труба ПЕ вул.Болгарська, 22 01.10.04 90х8,2 840 41578,35 

76х3,5 268 15007,43 

49 Труба ПЕ вул.Грибоєдова 01.01.10 57х3,5 57 35574,46 

50 7 285,59 

50 Труба ПЕ вул.Перемоги, 168 05.10.07 57 130 5303,79 

51 Труба ПЕ вул. Ак. Корольова  30.12.12 32 62 412,1 

52 Труба ПЕ вул.Гагаріна-Квіткова 24.11.04 63х5,8 228 5642,77 

53 Труба стальна вул.Станційна, 4 30.06.66 89х3,5 299 19446,18 

54 Труба стальна вул. 29 червня 26.11.91 76х3,5 30 1679,93 

55 Труба стальна вул.П.Комуни,10 22.11.95 57х3,5 628 25621,38 

56 Труба ПЕ 
пров. 
Університетський 01.01.05 110х10 410 31807,8 

57 Труба стальна вул.Об'їзна 25.12.07 50 110 448,78 

58 Труба стальна вул.Золотиста 13.08.97 76х3,5 43 2407,9 

59 Труба ПЕ вул.Кримська,25/1 01.07.07 63х5,8 238 6217,5 

60 Труба ПЕ вул.Загорська,51 22.01.08 40 63 748,1 

61 Труба ПЕ вул.Минайська, 14б 24.07.07 90х8,2 60 3134,87 

Разом     13647 746276,67 
       

       

Секретар ради     Щадей В.І. 

 



Додаток 2

№п/п Найменування Адреса
Рік вводу в 
експлуатацію 

Діаметр (D)
Довжина 
(ср.т.), м

Вартість, 
грн. Без 
ПДВ

1 Труба ПЕ вул. Осипенко - Гвардійська 07.07.10 63х5,8 154 4023,09
Труба ПЕ вул. Осипенко - Гвардійська 90х8,2 59 3082,63

110х10 53 4111,75
160х14,6 235 37020,81

2 Труба ПЕ вул. Тютюнова, 25 08.07.10 90х8,2 62 3239,37
3 Труба ПЕ вул. Ужанська мікрорайон “Східний” 11.06.10 63х5,8 215 5616,65
4 Труба стальна вул. Великокам'яна, 4 15.02.95 57х3,5 366 14932,20
5 Труба стальна вул. Північна-Великокам'яна-Угорська 15.11.96 57х3,5 135 5507,78
6 Труба ПЕ вул. Верховинська, 36 01.07.01 63х3,6 225 3881,09
7 Труба ПЕ вул. Верховинська 01.08.99 63х5,8 107 2648,14
8 Труба ПЕ вул. Верховинська, Ширявська, Требішовська 14.09.99 63х5,8 593 14676,16
9 Труба стальна вул. Соснова (Червениця) 12.03.07 219х5 95 27412,34

10 Труба ПЕ вул. Черешнева ж/б 25-60 01.11.01 63х5,8 153 3786,60

11 Труба ПЕ вул. Бартока (Підлипники) вуличний газопровід 24.11.04 63х5,8 245 6063,51
12 Труба ПЕ вул. Верховинська, 3 03.05.05 63х5,8 86 2128,41
13 Труба ПЕ вул Володимирська-Слов'янська 01.11.06 63х5,8 371 9691,99
14 Труба ПЕ вул. Володимирська, 40а, 43, 45 01.11.03 63х5,8 63 1559,19
15 Труба ПЕ вул. Гагаріна, діл. вуличного газопроводу 26.11.01 63х5,8 400 9899,60
16 Труба ПЕ вул. Гагаріна, 15, ділян вуличного газопроводу 01.09.98 63х5,8 152 3761,85

110х10 363 28161,62
90х8,2 4 208,99

18 Труба ПЕ вул. Зелена 01.10.86 63х5,8 46 1138,45
19 Труба ПЕ вул. Дегестанська, вуличний до ж/б №21 25.10.96 63х5,8 272 6731,73
20 Труба ПЕ м. Ужгород, вул. Заньковецька 14.05.10 63х5,8 304 7941,68

110х10 40 3103,21
90х8,2 64 3343,87
63х5,8 123 3213,25

22 Труба ПЕ
вул. Лозова 16,18,20 ділянка вуличного 
газопроводу 01.11.03 63х5,8 88 2177,91

23 Труба ПЕ вул. Мічуріна 12, 14, 9, 5 ділянка газопроводу 01.07.06 63х5,8 65 1698,06
24 Труба ПЕ вул.Новака 51, ділянка газопроводу 01.08.06 63х5,8 112 2925,88
25 Труба ПЕ вул. Озерна, 1 08.07.05 63х5,8 106 2623,40

26 Труба ПЕ вул. С. Русової (Підлипники), вуличний газопровід 23.06.04 90х8,2 218 10790,57
110х10 132 10240,59
63х5,8 92 2403,40

28 Труба ПЕ
вул. Тімірязева, газопровід до ресторану “Кілікія” 
та для кільцевання з мкрн. “Підлипники” 01.11.03 156 3860,85
Засувка Ду50 по вул.Тімірязева 01.11.03 1 одииця 494,98

29 Труба ПЕ
вул. Тормашевського, ділянка підземного 
газопроводу 01.09.98 63х5,8 180 4454,82

30 Труба стальна вул. І. Ваша автошкола 25.10.96 76х3,5 61 3415,86

31 Труба ПЕ
вул. Шпонтака, 5, ділянка вуличного газопроводу 
мікрорайону 12.09.06 110х10 20 1551,60

32 Труба ПЕ
мкн. “Боздош”, газопровід до багатоквартирних 
ж/б поз. №102 мікрорайону 10.08.04 63х5,8 214 5296,29

33 Труба ПЕ пров. Гагаріна, 1-4, ділян. вуличного газопроводу 28.08.03 63х5,8 140 3464,86
34 Труба ПЕ вул. Можайського, вуличний газопровід 01.09.96 63х5,8 450 11137,05
35 Труба ПЕ пров. Швейцарський поз. №4 02.11.12 63х5,8 170 4441,07

01.02.07

27 Труба ПЕ вул. Серебриста 02.11.07

21 Труба ПЕ вул. Лікарняна Чернівецька, Табачна

                                                                                                        ради  VІ скликання     

07.07.08

17 Труба ПЕ
вул. Загорська, 51, винос ділянки газопроводу до 
багатоквартирного ж/б 16.01.07

які передаються у користування ПАТ "Закарпатгаз"

   від 11.04.2014р № 1262

                                                                                                        до рішення ХХІ сесії міської            

Перелік газопроводів 



36 Труба ПЕ
вул. Енергетиків 15 мкр. “Табла-1”, ділянка 
вуличного газопроводу 10.01.90 63х5,8 110 2419,90

37 Труба ПЕ
пр. Гірський, м-н “Червениця”, підвідний 
газопровід до житл. Будинку 05.03.13 63х5,8 71 1854,80

38 Труба ПЕ
вул. Словацька, підвідний газопровід до 
житлового будинку №7 07.03.13 63х5,8 16 417,98

39 Труба ПЕ
вул. Загорська, ділянка вуличного газопроводу  до 
буд. №59 24.07.13 63х5,8 29 757,59

40 Труба стальна 
вул. Вузька-Конопляна, ділянка вуличного 
газопроводу 18.11.92 108х3,5 300 23879,04

41 Труба стальна вул. Гагаріна-Ціолковського (Дравці) 29.08.94 108х3,5 234 18625,65
42 Труба стальна вул. Солов'їна, 5, ділян. вуличного газопроводу 06.07.99 57х3,5 81 3304,67

99 57х3,5 180 7343,71

15.08.93 89х3,5 60
3902,24

89х3,5 28 1821,05
76х3,5 257 14391,42
90х8,2 280 12319,51

45 Труба ПЕ
вул. Володимирська, вуличний газопровід  до 35 
кв. та 25 ж/б 27.06.05 90х8,2 92 4553,82

46 Труба ПЕ
Газопровід по вул. Легоцького до будівлі 
торгового центру (№19а) з житлом 18.06.12 460 12017,02
ШГРП дворукавний з регулятором газу РД-50 по 
вул. Легоцького 19а

18.06.12
2 одиниці

75996,96

47 Труба ПЕ вул. Гленца 26.11.98 63х5,8 90 2227,41
48 Труба стальна вул. Глінки, вуличний газопровід 29.10.92 89х3,5 264 21013,56
49 Труба ПЕ вул. Гуци, 11 05.08.05 63х5,8 60 1484,94

160х14,6 138 21739,88
110х10 16 1241,28
89х3,5 9 805,92

51 Труба ПЕ вул. Арм'янська (до ж/б №37) 01.11.97 63х5,8 85 2103,67
52 Труба стальна вул. Кленова 13.06.91 89х3,5 192 12487,18
53 Труба стальна вул. Капушанська, 170 надземний газопровід 26.06.04 57х3,5 353 14401,82

54 Труба стальна 
вул. Козацька, ділянки газопроводу  до житлових 
будинків  №50, 52, 56,58, 60 31.05.95 57х3,5 9 367,19

Труба стальна 57х3,5 77 3141,47
Труба стальна 31.05.95 57х3,5 68 2774,29

55 Труба ПЕ вул. Гагаріна, 38 01.09.06 63х5,8 123 3213,25
56 Труба стальна вул. Кринична б/н, вуличний 04.10.91 108х4 410 51247,95
57 Труба ПЕ вул. Коритнянська, 4 18.05.05 63х5,8 40 989,96

58 Труба стальна 
вул.О. Кобилянської, ділянка вуличного  
газопроводу 06.08.01 108х4 58 7249,71

Труба стальна вул. Горянська, ділянка підземного газопроводу 19 1512,34

Труба стальна вул. Горянська ділянка надземного газопроводу 990 78800,85
60 Труба стальна вул. Оріхова, ділянка вуличного газопроводу 14.08.95 108х4 60 7499,70
61 Труба ПЕ м. Ужгород вул. Грушева 09.01.90 63х5,8 220 5444,78
62 Труба стальна вул. Собранецька, 147 (з) 01.11.99 57х3,5 98 3998,24

Засувка Ду50 по вул.Собранецька, 147 01.11.99 2 одиниці 989,96
63 Труба стальна вул. Фізкультурна (№100, 102) 23.03.84 108х5 60 8159,67
64 Труба ПЕ вул. Котляревського, 7 25.06.95 90х8,2 65 3217,37

65 Труба ПЕ

мкн. Горяни, вул. Лисенка, 49, ділянка 
газопроводу  до 3-х  поверхового житлового 
будинку 02.08.05 63х5,8 128 3167,87

76х3,5 280 15679,37
89х3,5 285 18535,66

67 Труба ПЕ
вул. Верещагіна 4/1 ділянка вуличного 
газопроводу 09.08.07 40х3,7 72 854,97

68 Труба ПЕ м. Ужгород вул. Капушанська, 168 13.09.04 63х3,6 90 1552,44

69 Труба ПЕ вул. Минайська 44, газопровід   ресторан “Сафарі” 25.08.10 63х5,8 228 5956,26
70 Труба ПЕ вул. Золотиста 03.11.09 40х3,7 37 439,36
71 Труба ПЕ пл. Кирила і Мефодія 2, газопровід до магазину 24.06.05 63х5,8 194 4801,31

вул. Висока, надземний вуличний газопровід

43 Труба стальна 
вул. Богомольця- Б. Куна — надземний вуличний 
газопровід

Труба стальна, 
ПЕ

2

59 05.06.96 89х3,5

17.08.01

50
Труба ПЕ та 
стальна вул. Жупанатська, 5 газопровід  до ж/б 26.11.08

44

12.01.9466 Труба стальна
вул. Барвінкова (права та ліва сторона надземний 
газопровід.)



76х3,5 170 9519,62
108х4 254 31664,07

73 Труба стальна
пров. Музейний — вул. Горянська, ділянка 
надземного газопроводу 18.02.96 89х3,5 200 13007,48

74 Труба ПЕ м. Ужгород вул. Дем'яна ТОВ “Інтер-Слав” 26.09.05 63х5,8 304 7941,68
75 Труба ПЕ м. Ужгород вул. Котловинна 11; 11а 16.11.12 63х3,5 25 455,19
76 Труба стальна вул. Михайловецька 19.10.95 89х3,5 376 24454,06
77 Труба стальна вул. Підвальна, вуличний газопровід 15.11.95 108х4,5 163 20319,85

Труба стальна вул. Погранична-Малоужанська 76х3,5 470 26318,95
Труба стальна надземні газопровіди 89х3,5 37 2406,38
Труба стальна 57х3,5 20 815,97

79 Труба стальна вул. Солов'їна 15.07.95 108х4,5 208 25929,63

90х8,2 98
5120,30

32х3 18 114,00
159х4 160 25079,53

108х4,0 350 43748,25
90х8,2 56 2925,88
32х3 66 417,98

83 Труба стальна вул. Капушанська, 170 30.11.05 90 578 14401,82
84 Труба стальна вул. М. Вовчка, 14 12.06.90 12.06.90 108х4 7749,69
85 Труба стальна вул. Капушанська, 170 23.03.04 57 353 14401,82
86 Труба стальна вул. Борканюка, газопровід 19.11.93 57х3,5 58 2366,31
87 Труба стальна вул. Шишкіна, ділянка газопроводу 13.12.91 76х3,5 31 1735,93

88 Труба стальна 
вул. Заньковецької, мкн. Сторожниця, газопровід 
до 72 кв. ж/б 29.12.88 219х6 272 85186,99

89 Труба стальна вул. Щорса 14.02.82 219х6 20 6263,75

90 Труба стальна 
вул. Кірова газопровід  до котельні  на вул. 
Квітковій та садочка по вул. Кірова 30.10.70 89х4 281 25204,69

91 Труба ПЕ
проспект Свободи, транзитний газопровід до 
транспортного моста 15.11.70 63х5,8 344 7567,70

92 Труба стальна 
вул. Грушевського  підвідний газопровід  до 
котельні “Ужгородкомунтранс” 16.07.71 89х4 210 18836,25

93 Труба ПЕ вул. Ужанська мікрорайон “Східний” 11.06.10 63х5,8 215 5616,65
94 Труба ПЕ вул Штефана, 4 15.06.10 63х5,8 75 1959,30
95 05.03.10 63х5,8 58 1515,19

90х8,2 50 2612,40
96 Труба ПЕ м. Ужгород, пров. Тихий 09.10.07 63х5,8 189 4937,43
97 Труба ПЕ м. Ужгород, Лозова 7-9 газопровід 18.08.08 63х5,8 115 3004,25

89х4 278 24935,60
76х3,5 101 5655,77

99 Труба стальна вул. Далека — Зелена — Червона 01.07.96 76х3,5 736 41214,35

100 Труба ПЕ вул. Болудянського (Підлипники) вуличний газопровід 25.11.04 63х5,8 357 8835,40
101 Труба ПЕ вул. Виноградна 15, газопровід  до ж/б 28.07.06 40х3,7 53 629,35

102 Труба ПЕ вул. Володимирська, газопровід до будинків 40а, 43, 45 01.11.03 63х5,8 63 1559,19
103 Труба ПЕ вул. Другетів, винос газопроводу  до школи 25.07.12 63х5,8 45 1175,58

104 Труба ПЕ

ділянка вуличного газопроводу  від вул. Клочарука до 
вул. Братів Шерегіїв 25.09.06 63х5,8 153 3996,97

105 Труба ПЕ вул. Лозова 16,18,20 ділянка вуличого газопроводу 01.11.03 63х5,8 88 2177,91
106 Труба стальна вул. Насипна, 37, ділянка надземний  газопровід 03.03.94 57х3,5 270 11015,56
107 Труба ПЕ пл. Кирила і Мефодія, 5 19.10.07 20 522,48

108 Труба ПЕ

вул. Собранецька (до поз. №2), ділянка вулич. 
Газопроводу 03.07.07 63х5,8 63 1645,81

109 Труба ПЕ вул. Сови, 18 (Підлипники), вуличн. 01.07.04 63х5,8 300 7424,70
110 Труба ПЕ вул. Тормашевського, ділянка підземного г-ду 31.07.98 63х5,8 168 4157,83
11 Труба ПЕ вул. Требішовська 01.08.99 63х5,8 192 4751,81

111 Труба ПЕ вул. Черешнева-Нікітіна, вулич. 01.09.98 63х5,8 435 10765,82

112 Труба ПЕ вул. Шпонтака, 13, ділянка вулич. Г-ду мікрорайону 12.09.06 110х10 80 6206,42

113 Труба ПЕ

вул. Воз'зєднання 63 ділянка вуличного газопроводу (р-
н Боздош) 29.09.10 63х5,8 111 2899,76

15.01.96

Труба ПЕ Братів Шерегіїв

98 Труба стальна вул. Далека

72 Труба стальна
вул. Північна — Кошицька — Малокам'яна, 
газопровід  та ШГРП 29.04.95

3

78
29.11.94

80 Труба ПЕ м. Ужгород вул. Запісочного, 12
05.12.06

05.06.93

82 Труба ПЕ вул. Швабська, 21/3, перенос ділянки газопроводу 12.05.06

81 Труба стальна вул. Гагаріна, Дравці надземний газопровід



114 Труба ПЕ вул. Володимирська, 29-г-д до багатоквартирного ж/б 25.06.95 63х5,8 65 1429,94

115 Труба ПЕ

вул, Володимирівська, 51, 48, 50 г-д до 
багатоповерхових ж/б 04.02.08 90х8,2 108 5642,77

116 Труба стальна вул. Горянська, діл. Підз. Г-ду 19 1512,34
117 Труба стальна вул. Горянська ділянка надз. Г-д 990 78800,85
118 Труба ПЕ вул. Доманинська, 336 01.07.99 63х5,8 100 2474,90
119 Труба ПЕ вул. Садова, 25 30.06.95 63х5,8 169 4182,58
120 Труба стальна вул. Журавлина 03.11.93 108х4 280 34905,27
121 Труба стальна 32 3989,17
122 Труба ПЕ вул. Кошицька, пров. Кошицький 18.06.98 63х5,8 200 4949,80
123 Труба стальна вул. М. Вовчка, 14 12.06.90 108х4 62 7749,69
124 Труба стальна вул. Осипенко, вуличний г-д 23.08.96 76х3,5 285 15959,36
125 Труба стальна вул. Підвальна, 18 (надз. Г-д) 15.09.93 89х3,5 316 20551,82
126 Труба ПЕ вул. Польова, 12, ділянка вуличного газопроводу 30.06.00 63х5,8 129 3192,62
127 Труба стальна вул. Садова, вул. Г-д 14.08.93 89х3,5 488 31738,25

128 Труба стальна вул. Севастопольська, діл. вуличного газопроводу 30.10.85 76х3,5 106 5935,76
129 Труба стальна вул. Сливова, ділянка вуличного газопроводу 18.05.93 89х3,5 70 4552,62
130 Труба стальна вул. Солов'їна 22.12.97 57х3,5 51 2080,72
131 Труба стальна вул. Солов'їна 19.10.95 57х3,5 52 2121,52

132 Труба стальна вул. Сонячна (від Капушанської до Володимирської) 30.12.85 76х3,5 205 11479,54
89х3,5 179 11641,69
76х3,5 52 2911,88
57х3,5 78 3182,27

134 Труба ПЕ вул. Чорновола, 1, ділянка г-ду до 42 кв. ж/б 30.05.06 90х8,2 98 0,00

135 Труба стальна 

вул. Енгельса підвідний г-д до котельні 
“Ужгородкомунтранс” 16.07.71 89х4 210 18836,25

136 Труба ПЕ

м. Ужгород, вул. Володимирівська, г-д до 
багатоповерхових ж/б (поз. №87, 21, 55, 35, 23) 01.01.04 90х8,2 409 20244,69

137 Труба ПЕ м. Ужгород, вул. Коритнянська 4, г-д 26.09.05 63х5,8 150 3712,35
138 Труба ПЕ м. Ужгород, вул. Огарьова, 6/8, г-д до МНС 05.04.02 63х5,8 166 4108,34
139 Труба стальна вул. Артилерійська 24.12.92 133х4 670 78109,94
140 Труба ПЕ м. Ужгород, вул. Коритнянська 4 01.01.07 63х5,8 220 5747,27
141 Труба ПЕ вул.Болгарська, 22 01.10.04 90х8,2 840 41578,35

76х3,5 268 15007,43
57х3,5 57 35574,46

50 7 285,59
57 130 5303,79

144 Труба ПЕ вул. Ак. Корольова 30.12.12 32 62 412,1
145 Труба ПЕ вул.Гагаріна -Квіткова 24.11.04 63х5,8 228 5642,77
146 Труба стальна вул.Станційна,4 30.06.66 89х3,5 299 19446,18
147 Труба стальна вул. 29 червня 26.11.91 76х3,5 30 1679,93
148 Труба стальна вул.П.Комуни,10 22.11.95 57х3,5 628 25621,38
149 Труба ПЕ пров. Університетський 01.01.05 110х10 410 31807,8
150 Труба стальна вул.Об'їзна 25.12.07 50 110 448,78
151 Труба стальна вул.Золотиста 13.08.97 76х3,5 43 2407,9
152 Труба ПЕ вул.Кримська,25/1 01.07.07 63х5,8 238 6217,5
153 Труба ПЕ вул.Загорська,51 22.01.08 40 63 748,1
154 Труба ПЕ вул.Минайська, 14б 24.07.07 90х8,2 60 3134,87

32974 1948798,61

Секретар ради 

Разом

В. Щадей

05.10.07

142 Труба ПЕ вул.Грибоєдова

143 Труба ПЕ вул.Перемоги, 168

133 Труба стальна вул. Університетська, ділянки вуличного газопроводу 01.09.96

05.06.96 89х3,5

4



 
                                                                                                                                                                                                                                      

         
    Додаток 3 

                          до рішення ХХІ сесії  міської ради 
                               VI скликання  
     від   11 квітня 2014р.№_1262_ 

 
ПЕРЕЛІК 

підвідних газопроводів які передаються у  господарське відання ПАТ «Закарпатгаз» 
Засувка 
ДУ 

50в/в 

Засувка 
ДУ 50 

Засувка 
ДУ 80 

Засувка 
ДУ 100 

Засувка 
ДУ 150 

ШГРП № 
п/п 

Назва  та 
місцезнаходження 

об’єкта 

Рік 
введення 
в експлуа- 
тацію 

Ді
а-
ме
тр 
(м
м) 

Протя
ж-

ність, 
(п/м) 

Вар-
тість 
труб, 
(грн) 
без 
ПДВ 

к-
ть 

ва
рті
сть

к-
ть 

варт
ість 

к-
ть

вартіс
ть 

к-
ть

варт
ість 

к-
ть 

вар
тіст
ь 

к-ть вартіс
ть 

Вартість  
основних 
фондів 

будівництва 

1 Підвідний 
газопровід для 

ЗОШ №15 та НВК 
«Дзвіночок» 

вул.Заньковецької, 
13а 

(середній тиск) 

18.01.12р. 
Стальна труба 
Поліетиленова 
труба 
Стальна труба 
Стальна труба 
Поліетиленова 
труба 
 
 

 
57 
63 

 
89 

108 
110 

 
 
 
 

 
1,76 
172; 

 
2,8 

0,93 
46,5 

 
 
 
 

 
78,32 

8211,28 
 

201,80 
79,98 

5597,21 
 
 

 

      1 1357   1 
 
 
 
1 

65417 
 
 
 

РДН
К- 

50/10
00 

    91800,89 

2 Підвідний 
газопровід для 
НВК «Престиж» 
вул.Джамбула, 48 

(середній тиск) 

18.01.12р. 
Стальна труба 
Стальна труба 

 

 
20 
57 

 
6,34 
12 

 
26,92 

473,70 
 

  1 483       1 
 
 
1 

55583 
 
 

RBI-
2212 

54846,59 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
2 
 
 

3  
 

Підвідний 
газопровід для ДНЗ 
№1та ЗОШ №7, 
вул.Дворжака, 41 
(середній тиск) 

 
19.01.12р. 

 
Поліетиленова 
труба 
 
Стальна труба 
Стальна труба 
Стальна труба 

 

 
 
 

89 
 

90 
127 
325 

 
 
 

1,98 
 

25 
3,22 
3,2 

 
 
 

125,14 
 

820,00 
239,60 
423,07 

           
1 

 
65417 

 
 

PDHK-
50/1000 

 
43915,70 

4 Підвідний 
газопровід для 

 ДНЗ №21 
вул.Заньковецької, 

86 
(середній тиск) 

18.01.12р. 
 
Стальна труба 
Стальна труба 
Поліетиленова 
труба 
Стальна труба 

 

 
 

40 
57 

 
 

133 

 
 

0,35 
37,65 

 
 

6,8 

 
 

10,84 
1651,33 

 
 

744,46 

          1 55583 
 
 

RBI-
2212 

65665,49 

5 Підвідний газопро 
від для ЗОШ №6 та 
філії ЗОШ №6 
вул.Польова, 22 
(середній тиск) 

18.01.12р. 
Поліетиленова 
труба  
Стальна труба 
Стальна труба 

 
89 

  
127 
325 

 
39,96 

 
1,67 
2,82 

 
2461,20 

 
147,13 
457,15 

    1 990     1 65417 
 
 

PDHK-
50/1000 

56807,85 

6 Підвідний 
газопровід для ЗОШ 

№8 та НВК 
«Первоцвіт» вул. А. 

Корольова, 4 
(середній тиск) 

18.01.12р. 
Поліетиленова 
труба  
Стальна труба 

 

 
89 

 
90 

 

 
1,6 

 
26 

 

 
76,32 

 
1232,92 

 

    1 664     1 65417 
 

PDHK-
50/1000 

48856,22 

7 Підвідний 
газопровід  для ДНЗ 
№12 вул.Йокаї, 9 

(низький тиск) 

18.01.12р. 
 

 Стальна труба 
Поліетиленова 
труба  
Стальна труба 

 
 

57 
63 

 
108 

 
 

3,3 
38 

 
2 

 
   
138,34 

1535,20 
 

143,70 

  1 484         
 
- 

6943,47 

 
 
 



 
 
 
3 
 
 
 

8 Підвідний 
газопровід для 
НВК «Гармонія» 
вул.Доманинська, 

263 
(середній тиск) 

18.01.12р. 
Стальна труба  

  
  89 

 

 
35,26 

 
347,60 

 
 

    1 664     1 55583 
 

RBI-
2312 

56688,58 

9 Підвідний 
газопровід для 
НВК «Ялинка» 
вул.Нахімова, 8 
(середній тиск) 

18.01.12р. 
 Стальна труба 

 
57 

 
7,86 

 
329,49 

 

1 134         1 55583 
 

RBI-
2212 

46947,38 

10 Підвідний 
газопровід для 

АНВК 
вул.Підгірна, 43 
(середній тиск) 

24.12.12р. 
Стальна труба  
Поліетиленова 
труба  
Стальна труба 
Стальна труба 
Стальна труба 

 
20 
57 

 
63 
89 

108 

 
8 

150,44 
 

1,7 
9,18 
0,81 

 
118,08 

5079,79 
 

68,43 
580,18 
66,48 

 

  2 916   1 1590   1 24410 
 

PDHK-
1000 

52741,04 

11 Реконструйований 
зовнішній 

газопровід будівлі 
ДНЗ №39 

вул.Пестеля- 
Джамбула 

(середній тиск) 

2010р. 
Стальна труба 
Стальна труба 
Поліетиленова 
труба  

 

 
57 
90 
89 

 
24 

250 
149 

 
1092 

9683,82 
9915,16 

    2 2380     1 24045 
 

ШГРП-
400 

113682,61 

 РАЗОМ   1033,96  1 134 4 1883 5 4698 2 2947   10 74886 638895,82 

 
 
Секретар ради                                      В. Щадей  


	R_1262_pro_obkt_gazopost
	Додаток   1
	Додаток 2 до рішення по газопроводам
	Лист4

	Додаток 3 по газопроводам

